Izvršitelj se obvezuje započeti s Uslugom danom uvođenja u posao od strane Naručitelja, te je obavljati 
prema ugovorenim rokovima između Naručitelja i Izvođača radova nad kojima se vrši Usluga (u 
daljnjem tekstu: Izvođač). 

Predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga je 365 (tristošezdesetpet) radnih dana od 
dana uvođenja Izvođača u posao.  

Radovi nad kojima se vrši Usluga po potrebi će se izvoditi sve dane u tjednu uključujući subote i nedjelje 
te državne blagdane. Subote, nedjelje i državni blagdani kojima će se po potrebi izvoditi Radovi